Fonte: Boletim Interno do TST n. 22, 1º jun. 2004, p. 33.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 287/GDGCA.GP, DE 1º DE JUNHO DE 2004

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando o disposto no art. 11 do ATO.GDGCA.GP.Nº 46/2004,

RESOLVE:

Conceder bilhete de passagem aérea internacional de 1ª classe e 9

(nove) diárias de viagem internacional ao Ex.mo Sr. Ministro VANTUIL ABDALA

para, na condição de Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, participar no

período de 4 a 12 de junho de 2004, da 92ª Reunião da Conferência Internacional

do Trabalho da Organização Internacional do Trabalho - OIT, a realizar-se em

Genebra, Suíça.

Ministro RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

Vice-Presidente no exercício da Presidência